לפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה בירושלים (כב' השופטת ש' זוכוביצקי-אורי) בתיק פ"ל 3226-03-16 (הכרעת דין מיום 26/12/2017, גזר דין מיום 12/5/2019).

2. המערער הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון "סגור", בשתי עבירות של נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) (בצירוף סעיף 64ד(א)) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), עבירה של אי ציות להוראות שוטר, לפי תקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול, לפי תקנה 26(2) לתקנות, עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לרכב מאותו סוג, לפי סעיף 10(א) לפקודה ועבירה של נהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תשל"ל-1970.

לעמדתו, חוסר שביעות רצונו של מערער מהסדר הטיעון נעוץ בעובדה שחודשיים קודם מועד הדיון האמור הוא נתפס פעם נוספת, כשהוא נוהג ברכב תחת השפעת סם מסוכן, ומסיבה זו לא הועיל ההסדר לנקות את השולחן.

### **דין ומסקנות:**

11. לאחר שעיינתי בהודעת הערעור ושמעתי את טענות הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות.

12. על פי הוראת סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בית המשפט יתיר לנאשם לחזור מהודיה "**מנימוקים מיוחדים שיירשמו**".

מסגרת השיקולים אותם על בית המשפט לשקול הותוותה בפסיקתו של בית המשפט העליון. נקבע, כי היתר לחזרה מהודאה יינתן ב"**מקרים נדירים וחריגים**", כאשר מכלול נסיבות ההודאה מלמד שקיים חשש ממשי לכך שהנאשם הודה במיוחס לו בניגוד לרצונו החופשי, או בלי שהבין את משמעות ההודאה.

סופו של דבר, מסקנתו של בית המשפט קמא, לפיה לא מתקיימת עילה המצדיקה להתיר למערער לחזור בו מהודאתו מקובלת עליו, ולא מצאתי מקום להתערב בה.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לפני הממונה על עבודות שירות ביום 17/11/2019, במקום ובשעה שנקבעו בגזר הדין, כשבידו סיכום מידע רפואי עדכני.

ניתן היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים, בהסכמתם.